
Palotás Község Önkormányzata Polgármesterének 
4/2020. (IV.24.) önkormányzati rendelete 

a hétvégére vonatkozó kijárási korlátozásokról 
 

A Kormány veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendeletének 1. §-
ában meghatározott veszélyhelyzetre tekintettel, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörben, a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a kijárási korlátozással összefüggésben hétvégére 
meghozható önkormányzati intézkedésekről szóló 148/2020. (IV.23.) Korm. rendelet 3. §-ában 
meghatározott jogkörben eljárva -  az Mötv. 9. §-ában foglaltak megtartásával -  Palotás  
Község Önkormányzata Képviselő-testületének rendeletalkotási feladat- és hatáskörét 
gyakorolva a következőket rendelem el: 

1.§ 

(1) A rendelet területi hatálya Palotás község közigazgatási területére terjed ki. 
(2) A rendelet személyi hatálya valamennyi Palotás község közigazgatási területén tartózkodó 
személyre terjed ki.  
(3) A rendelet időbeli hatálya 2020. április 25. 00.00 órától 2020. április 26. 24.00 óráig terjedő 
időtartamra terjed ki. 

                                                                          2.§ 

(1) A Palotás község közigazgatási területén található Palotási-víztározóra érkező palotási 
lakcímmel vagy tartózkodási hellyel nem rendelkező személyek Palotás község belterületét 
nem látogathatják, nem használhatják, a településen lévő üzletekben nem vásárolhatnak. 
(2) Azon nem palotási lakcímmel rendelkező személyek, akik a Palotási-víztározóhoz érkeznek 
kizárólag a víztározóhoz érkezés, valamint a lakóhelyükre, tartózkodási helyükre vagy egyéb 
helyre való távozás céljából hagyhatják el Palotás község belterületén keresztül – átmenő 
forgalom jelleggel - a víztározót. 

3.§ 

A településen található üzleteket 2020. április 25-én és 2020. április 26-án a 65 év felettiek 
10.00-12.00 óra között látogathatják. 

4.§ 

 A rendeletben meghatározott korlátozások betartását a rendőrség ellenőrzi. 

5.§ 

Jelen rendelet a 2020. április 25-én 00.00 órától hatályba lép, 2020. április 26-án 24.00 órakor 
hatályát veszíti. 
 
 
  Szabó Mihály sk    dr. Tóth Gabriella sk 
                        polgármester             jegyző 


